

Pachet adezivi

I.D.: 66393069

Data publicarii	17.02.22	Coduri CPV	24911200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.813,41 RON - 1.813,41 RON

Descriere: Silicon Bison Fire place, rezistent la temperatura, 530 g buc 6 36.55 219.30 silicon universal buc 6 12.25 73.50 fludor, rola 200 g, diametru 2 mm sau de 1 mm buc 22 24.50 539.00 Pasta Decapanta / G[gr]: 100 buc 7 10.15 71.05 loctite lb 8065, 20 g buc 5 79.99 399.95 Etansant pentru garnituri, rezistent la temperaturi inalte, DenBraven Gasket Sealant, rosu, 80 ml buc 2 14.55 29.10 Decapant universal Supralux Extra Strong, 1 L buc 4 49.99 199.96 Loctite 7200 - Decapant de garnituri, 400 ml buc 3 59.30 177.90 Chit poliesteric universal foarte fin, Motip, interior /exterior, 1 KG kg 1 44.55 44.55 preandez 1 | 2 29.55 59.10
